ПРОТОКОЛ

заседания Проектного комитета администрации Лесозаводского
городского округа

11 ноября 2021 года г. Лесозаводск № 8

Председатель - И.о. первого заместителя главы администрации
Лесозаводского городского округа Р.В. Грицев

Присутствовали: .8 чел. (список прилагается).

I. Об исполнении решений Проектного комитета администрации
Лесозаводского городского округа от 05 октября 2021 года № 6______

(Черепанов, Карташов, Примак)

1. Принять к сведению информацию директора МБУФКиС «Спортивный
центр» (О.Н. Черепанов).

Принять к сведению информацию и.о. начальника управления
жизнеобеспечения (А.Н. Карташов).

Принять к сведению информацию начальника отдела информатизации
(И.Б. Примак).

2. МБУФКиС «Спортивный центр» (О.Н. Черепанов), МКУ «Управление
образования Лесозаводского городского округа» (Е.А. Волохотюк), МКУ
«Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского
округа» (М.В. Бортко) совместно с отделом информатизации АЛГО (И.Б. Примак)
в срок до 01.12.2021 обеспечить внесение информации по организациям,
учреждениям, предприятиям и прочим объектам (в том числе плоскостным
сооружениям) в информационно-поисковых системах (Яндекс.Карты, Карты
Google).

II. О текущем состоянии выполнения работ на объектах, создаваемых в
рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской

среды»:
- Детская площадка (с. Донское, ул. Центральная).

(Карташов)

1. Принять к сведению информацию и.о. начальника управления
жизнеобеспечения (А.Н. Карташов).

2

2. Осуществить мероприятия по принятию объекта в срок до 16.11.2021.
Кассовое освоение средств осуществить в ноябре 2021 года. Оплату произвести по
фактическому выполненному объему работ. Выявленные недочеты устранить в
рамках соглашений на дополнительный объем работ по объекту.

III. О текущем состоянии выполнения работ на объектах, создаваемых в
рамках инициативного бюджетирования «Твой проект»:

- Развитие и благоустройство горнолыжной базы в городе Лесозаводск
(мкр. Надежда, д. 9);

- Универсальная спортивная площадка на территории МОБУ СОШ №5
ЛГО

(г. Лесозаводск, ул. Калининская 29А).
(Черепанов, Волохотюк)

1. Принять к сведению информацию директора МБУФКиС «Спортивный
центр» (О.Н. Черепанов).

2. МБУФКиС «Спортивный центр» (О.Н. Черепанов) обеспечить
завершение всех закупочных процедур в рамках развития и благоустройства
горнолыжной базы в городе Лесозаводск (мкр. Надежда, д. 9) в срок до
15.11.2021.

3. Принять к сведению информацию И.о. начальника МКУ «Управление
образования Лесозаводского городского округа» (Е.А. Волохотюк)

4. Заказчику - муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 Лесозаводского
городского округа" (В.П. Иванова) согласовать с Подрядчиком - общество с
ограниченной ответственностью «Торговое оборудование» изменения в
муниципальный контракт с учетом выполненных работ. Подрядчику - обществу
с ограниченной ответственностью «Торговое оборудование» устранить
выявленные замечания на объекте в срок до 19.11.2021.

IV. О не достижении плановых показателей эффективности деятельности
Губернатора Приморского края (Указ Президента РФ от 04.02.2021 № 68) в

3 квартале 2021 года.
(Баранов, Мартынюк, Черепанов, Бойцова, Бортко, Карташов)

1. Принять к сведению информацию начальника отдела экономики и работы
с предпринимателями (В.Л. Баранов), начальника отдела социальной работы
(Н.М. Мартынюк), директора МБУФКиС «Спортивный центр» (О.Н.
Черепанов), начальника Управления имущественных отношений (С.И. Лукаш),
начальника МКУ «Управление культуры, молодежной

3

политики и спорта Лесозаводского городского округа» (М.В. Бортко), и.о.
начальника управления жизнеобеспечения ( А.Н. Карташов).

И.о. первого заместителя главы администрации

Приложение 1
к протоколу заседания Проектного комитета администрации

Лесозаводского городского округа
от 11 ноября 2021 года № 8

Список участников

ГРИЦЕВ
Роман Васильевич

— и.о. первого заместителя главы администрации
Лесозаводского городского округа;

УСОЛЬЦЕВА
Анастасия
Александровна

и.о. заместителя главы администрации
Лесозаводского городского округа;

БАРАНОВ
Вадим Леонидович

начальник отдела экономики и работы с
предпринимателями;

КАРТАШОВ
Антон Николаевич

— и.о. начальника управления жизнеобеспечения;

ЛУКАШ
Светлана Ивановна

- начальник Управления имущественных
отношений;

МАРТЫНЮК
Наталья Михайловна

- начальник отдела социальной работы;

ПРИМАК
Игорь Борисович

- начальник отдела информатизации;

ДИТРИХ
Максим Юрьевич

— главный специалист отдела экономики и работы
с предпринимателями;

ЧЕРЕПАНОВ
Олег Николаевич

— директор МБУФКиС «Спортивный центр»;

волохотюк
Елена Анатольевна

— и.о. начальника МКУ «Управление образования
Лесозаводского городского округа»;

БОРТКО
Марина Валериевна

начальник МКУ «Управление культуры,
молодежной политики и спорта Лесозаводского
городского округа»;

_______________________________________________